106 Y tiene de mas nuestro caso el empezar el lla-  
 mamiento por hembra, por aquella palabra *filia*, que le  
 haze regular, y no se puede entender excluída; antes bien  
 se deve entender llamada, y amada. Peregrin. de Fideicom.  
 artic. 25. num. 26. Surd. consil. 475. num. 19. Castell. cap.  
 92. num. 16. lib. 5. Lara in compend. vit. hom. cap. 30. num.  
 97. Rot. decis. 221. num. 9. p. 14. recent.

107 Confuérçase mas, por no ser nuestro Institui-  
 dor persona rustica, sino entendida, y Presbytero, que si  
 huviera querido la masculidad en esta vocacion, la ex-  
 pressara, como lo hizo en la antecedente. En estos ter-  
 minos la Rota decis. 170. p. 14. recent. num. 11. *Tum etiam*  
*quia versamur in Testamento viri docti, qui si huiusmodi qua-*  
*litatem etiam in foeminis require voluisset, illam expressè repe-*  
*tiiisset prout fecerat in substitutionibus masculorum, argu. text. in*  
*l. Unica, §. Sin autem deficientis, C. de caducit. tollenda Card,*  
*Mantic. d. lib. 11. cap. 14. num. 10. ubi plures congerit.*

108 Eodem Rot. decis. 211, p. 14. recent. num. 12.  
*Versamur in testamento Viri Doctissimi, qui si voluisset vocare*  
*solos masculos, Et post eos unum tantum gradum foeminarum,*  
*quæ essent de familia gratia, ipsam conservandi non fuisset usus*  
*verbis, tam amplis, Et accomodatis vocationi quorumcumque*  
*masculorum etiam descendentium ex foeminis. Ut observat in*  
 pun-

punto *Giovagn. consil. 12. num. 17. lib. 2. Marant. respons. 47. num. 15. p. 3.*

109 Y aqui con mayor redoble, tiene mas fuerça el brocardico: *Que à donde faltan las palabras, falta la mente.* El Jurisconsulto Celso *in l. Labeo, 7. §. 1. ff. de supelectil. legat. vbi Glos. Magna, ibi: Tamen nemo existimatur dixisse sine voce, ergo non solum in mente dicentis est vis, sed etiam in voce eius.* Canon. *ijs autem 4. 22. quest. 2. cap. Cum cessante, 60. de appellat.* Y con estos textos, y terminos Carol. Anton. Marant. pielago de ambas jurisprudencias, *respons. 74. à num. 16. § 17. Potissimum verò quod nullum aliud verbum adiunxerit testator, vel dictæ Victoriae, vel subsequentibus ad presentandum vocatis quo vel illam (nisi in ipsa prima vacatione, § quatenus adesset Sacerdos) vel Successores ad presentandum certas personas, vel de familia Sylos, vel alias, adstringerit. Ut noluisse liberam eorum comprimere voluntatem, videatur cum id minimè dixerit, ut nec voluisse dicatur. Verba quippè sunt quæ internum animi sensum hominis ostendunt. Ut deficientibus verbis mentem quoque cessare disponentis, non futili arguamus indicio. Quasi cessante causa, effectus quoque, qui ab illa pendet submoveatur, con Baldo, y otros.*